

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2007 rok

<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedkładane</i>
STYCZEŃ 2007	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 20072. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu.3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad nabywania, zbywania obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.	<p>Przewodniczący komisji</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Starosta Powiatu</p>
LUTY 2007	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z realizacją Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego Rynku Pracy i jego ocena.2. Roczne sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2006r. wspólnie z Komisją Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności.3. Sprawy bieżące	<p>Dyrektor PUP</p> <p>Powiatowy Rzecznik Konsumentów</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
MARZEC 2007	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z działalnością Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2006r. i planem działania w 2007r.2. Sprawy bieżące.	<p>Kierownik PCPR</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
KWIECIEŃ 2007	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2006r.2. Sprawy bieżące.	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
CZERWIEC 2007	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się ze strategią Rozwoju Powiatu Człuchowskiego.2. Sprawy bieżące.	<p>Starosta Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>

SIERPIEŃ 2007	<p>1. Zapoznanie się i zaopiniowanie.</p> <p>Informacja z wykonania budżetu Powiatu Człuchowskiego za I półrocze 2007r.</p> <p>Informacja z wykonania uchwały w sprawie zasad nabywania, zbywania obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.</p> <p>2. Sprawy bieżące.</p>	Zarząd Powiatu
WRZESIEŃ 2007	<p>1. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji prowadzonych na terenie Powiatu Człuchowskiego.</p> <p>2. Sprawy bieżące.</p>	Przewodniczący Komisji
PAŹDZIERNIK 2007	<p>1. Zapoznanie się z informacją o działalności finansowej SP ZOZ-u.</p> <p>2. Sprawy bieżące.</p>	Przewodniczący Komisji
GRUDZIEŃ 2007	<p>1. Zapoznanie się i wydanie opinii o projekcie budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2008 rok.</p> <p>2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2008r.</p> <p>3. Sprawy bieżące.</p>	Przewodniczący Komisji

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Bednarski

**Planu pracy
Komisji Rewizyjnej na 2007 rok**

l.p	Termin	Tematyka	Materiały przygotowuje
2.	Kwiecień 2007	1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu powiatu człuchowskiego za 2006 rok. 2. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej.	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji
2.	Maj 2007	1. Przeprowadzenie kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Człuchowie.	Dyrektor SOSzW
3.	Sierpień 2007	1. Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej za I półrocze 2007r. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2007 r.	Przewodniczący Komisji Zarząd Powiatu
4.	Październik 2007	1. Kontrola działań restrukturyzacyjnych w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Debrznie.	Dyrektor MOW w Debrznie
5.	Listopad 2007	1. Opracowanie planu pracy komisji na 2008 rok. 2. Realizacja uchwał Rady Powiatu za okres od 27 listopada 2006 do 30 listopada 2007.	Przewodniczący Komisji Zarząd Powiatu
6.	Grudzień 2007	1. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu na 2008 rok.	Przewodniczący Zarządu

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności na 2007 rok

<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedkłada</i>
Styczeń	1. Opracowanie planu pracy komisji na 2007r.	Przewodniczący Komisji
Luty	1. Informacja odnośnie przeciwdziałania bezrobociu 2. Przedstawienie rocznego sprawozdania Rzecznika Konsumentów za 2006r.	Dyrektor P.U. P. Powiatowy Rzecznik Konsumentów
Kwiecień	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Człuchowskiego za 2006r. 2. Informacja WOPR o działalności na terenie Powiatu za 2006r.	Zarząd Powiatu WOPR
Maj	1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu. Kierunki działania służb, inspekcji i straży.	Kierownicy służb i inspekcji
Czerwiec	1. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego	Zarząd Powiatu
Sierpień	1. Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2007r.	Zarząd Powiatu
Październik	1. Informacja o realizacji Powiatowej Strategii Rozwoju Powiatu Człuchowskiego.	Zarząd Powiatu
Listopad	1. Informacja o stanie dróg powiatowych oraz przygotowanie dróg do sezonu zimowego. 2. Informacja komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy Staroście	Dyrektor PZD Starosta
Grudzień	1. Projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2008r. 2. Podsumowanie działalności komisji za 2007r.	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji

**Plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
na 2007 rok**

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/25/2007
Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 01.02.2007r.

TERMIN	TEMATYKA	UWAGI / MATERIAŁY
STYCZEŃ 2007	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji. 2. Sprawy bieżące. 	projekt planu przygotowuje przewodniczący komisji
LUTY 2007	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie zmian w regulaminie przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli. 2. Integracyjne posiedzenie z Komisją Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Człuchowa oraz z przedstawicielami wszystkich gmin w celu ustalenia wspólnego kalendarza imprez sportowo-rekreacyjno-turystycznych mających odbyć się na terenie powiatu człuchowskiego w 2007r. 3. Sprawy bieżące. 	<p>materiały przygotowuje dyrektor POEKiS w Człuchowie</p> <p>przygotowują przedstawiciele gmin, miasta Człuchów oraz dyrektor POEKiS</p>

<p>MARZEC 2007</p>	<p>1. Spotkanie z dyrektorami szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest Starostwo Powiatowe w Człuchowie w celu omówienia bieżących problemów organizacyjnych, edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych.</p> <p>2. Spotkanie z przedstawicielami Samorządów Uczniowskich oraz Rad Rodziców działających przy szkołach ponadgimnazjalnych w celu zasięgnięcia opinii uczniów i rodziców na temat działalności w/w placówek.</p> <p>3. Sprawy bieżące.</p>	<p>relacjonują dyrektorzy szkół i placówek oraz dyrektor POEKSiT</p> <p>przewodniczący komisji zaprasza na spotkanie przedstawicieli organów sprawujących nadzór pedagogiczny</p> <p>relacjonują przedstawiciele uczniów i rodziców</p>
<p>KWIECIEŃ 2007</p>	<p>1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Człuchowskiego za 2006r.</p> <p>2. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń sportowych oraz organizacji promujących zdrowy styl życia (w tym WOPR) działających na terenie powiatu w celu zapoznania się z zasięgiem i charakterem prowadzonej działalności .</p> <p>3.Sprawy bieżące.</p>	<p>materiały przygotowuje Zarząd Powiatu</p> <p>relacjonują zaproszeni goście</p>
<p>MAJ 2007</p>	<p>1. Ocena działalności Starostwa w dziedzinie kultury i sportu za rok 2006 oraz przedstawienie bieżących działań.</p> <p>2. Sprawy bieżące.</p>	<p>przygotowuje dyrektor POEKSiT</p>

<p>CZERWIEC 2007</p>	<p>1. Informacja o wynikach nauczania i osiągnięciach uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz innych placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Starostwo Powiatowe w Człuchowie za rok szkolny 2006/2007.</p> <p>2. Ocena rozwoju bazy turystycznej w obszarze chronionego krajobrazu rzeki Brdy oraz stan przygotowań do sezonu turystycznego w zakresie jaki dotyczy Starostwa Powiatowego w Człuchowie.</p> <p>3. Zorganizowanie spływu kajakowego rzeka Brdą dla wszystkich radnych. Celem spływu będzie popularyzacja aktywnego wypoczynku oraz dokonanie wizji lokalnej w kilku miejscach, które mają być objęte programem rozwoju bazy turystycznej.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	<p>relacjonują dyrektorzy szkół i placówek oraz dyrektor POEKSiT</p> <p>spływ przygotowuje przewodniczący komisji</p>
<p>SIERPIEŃ 2007</p>	<p>1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowo – wychowawczych do nowego roku szkolnego 2007/2008.</p> <p>2. Analiza wyników maturalnych w roku szkolnym 2006/2007.</p> <p>3. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2007r.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	<p>dyrektor POEKSiT</p> <p>dyrektorzy szkół</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
<p>PAŹDZIERNIK 2007</p>	<p>1. Lustracja wybranych placówek oświatowych, w których prowadzone były (lub nadal będą) inwestycje.</p> <p>2. Sprawy bieżące.</p>	<p>posiedzenie komisji wyjazdowe</p>
<p>LISTOPAD 2007</p>	<p>1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Człuchowie.</p> <p>2. Sprawy bieżące.</p>	<p>posiedzenie komisji wyjazdowe</p>

GRUDZIEŃ 2007

1. Wyrażenie opinii o projekcie budżetu na 2008 rok
2. Wyrażenie opinii o planie pracy Rady Powiatu na 2008 rok.
3. Sprawy bieżące.

Zarząd Powiatu

Przewodniczący Rady Powiatu.

Plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na 2007 rok

<i>Termin</i>	<i>Tematyka</i>	<i>Materiały przedklada</i>
STYCZEŃ 2007	1. Opracowanie planu pracy komisji na 2007rok	Przewodniczący komisji
MARZEC 2007	1. Formy działalności oraz zamierzenia Powiatowego Centrum Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej oraz Domu Pomocy Społecznej w Czarnem 2. Informacja o działalności PCPPR za 2006 rok	Kierownik Centrum Kierownik PCPPR, Dyrektor DPS
KWIECIEŃ 2007	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2006r.	Zarząd Powiatu
MAJ 2007	1. Zaopiniowanie sprawozdania Powiatowego Inspektora Sanitarnego w zakresie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu człuchowskiego, w tym przygotowanie obiektów do sezonu letniego.	Powiatowy Inspektor Sanitarny
CZERWIEC 2007	1. Zapoznanie się z pracą podstawowej opieki zdrowotnej w powiecie ze szczególnym uwzględnieniem WOZ Przechlewo, WOZ Rzeczenica	
WRZESIEŃ 2007	1. Ocena opieki zdrowotnej w powiecie człuchowskim. 2. Sprawozdanie Dyrektora SP ZOZ z dotychczasowej działalności za I półrocze.	Dyrektor SP ZOZ
LISTOPAD 2007	1. Podsumowanie pracy komisji za 2007 rok oraz opracowanie planu pracy na 2008 rok.	Przewodniczący komisji

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2007r.

Styczeń:

- opracowanie planu pracy na 2007r.;

Marzec:

- sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2007r.
- stan środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim;

Maj:

- informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie bezpieczeństwa weterynaryjnego;

Czerwiec:

- informacja o działalności Straży Rybackiej;
- lustracja akwenów wodnych (spotkanie komisji w terenie);
- spotkanie z przedstawicielami kół Polskiego Związku Wędkarskiego działających na terenie powiatu Człuchowskiego oraz z gospodarzami akwenów wodnych;
- przygotowanie do żniw – informacja skupu zboża, podmiotów skupujących;

Wrzesień:

- informacja o przebiegu skupu zboża i rzepaku;

Październik:

- spotkanie z przedstawicielami Zarządu Rejonowego Polskiego Związku Wędkarskiego;

Listopad:

- Komisja będzie swoje posiedzenia odbywać w miarę potrzeb wynikających z pracy Rady Powiatu i Zarządu;

Grudzień:

- opracowanie planu pracy komisji na 2008r.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa
i Ochrony Środowiska

Ryszard Wójcik

**Plan pracy
Komisji Statutowej
na 2007 rok**

Plan pracy Komisji Statutowej opracowano zgodnie ze Statutem Rady Powiatu, Regulaminem Pracy Rady Powiatu i Planem pracy Rady Powiatu.

1. Komisja Statutowa będzie swe posiedzenia odbywać w miarę potrzeb wynikających z pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu.
2. W przypadku publikowania nowych aktów prawnych dotyczących spraw samorządowych przygotowywać będzie zmiany wynikające z w/w aktów prawnych.
3. Komisja opiniować będzie zmiany w statutach jednostek organizacyjnych powiatu.
4. Komisja będzie opiniować wnioski Zarządu i Przewodniczącego Rady Powiatu – za szczególne zasługi dla rozwoju Powiatu Człuchowskiego.